OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

w sprawie ogtoszenia tekstu jednolitego uchwaty w sprawie przyjecia
Rocznego programu wspotpracy Miasta Bielsk Podlaski z organizacjami
pozarzadowymi oraz podmiotami, o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2025

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu
aktéw normatywnych i niektérych innych aktéw prawnych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1461) ogtasza sie w zataqczniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst
uchwaty Nr IX/68/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 listopada 2024 r.
W sprawie przyjecia Rocznego programu wspotpracy Miasta Bielsk Podlaski
z organizacjami pozarzgdowymi oraz podmiotami, o ktéorych mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r.
poz. 5335) z uwzglednieniem zmian wprowadzonych uchwatg Nr XII/86/25 Rady
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 stycznia 2025 r. zmieniajacq uchwate w sprawie
przyjecia Rocznego programu wspotpracy Miasta Bielsk Podlaski z organizacjami
pozarzadowymi oraz podmiotami, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na rok
2025 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 541).

2. Tresc tekstu jednolitego nie obejmuje § 2 i § 3 uchwaty Nr XII/86/25 Rady
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 stycznia 2025 r. ww sprawie przyjecia Rocznego
programu wspotpracy Miasta Bielsk Podlaski z organizacjami pozarzgdowymi oraz
podmiotami, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz.
Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 541), ktore stanowiq:

~8 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta Bielsk
Podlaski.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia
w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Podlaskiego.”.

Przewodniczacy Rady

Jarostaw Borowski

Id: 6867E4FA-7960-4505-8C07-3C4D1EOBO9SAB. Podpisany Strona 1



Zatgcznik do obwieszczenia
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Uchwata Nr IX/68/24
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 26 listopada 2024 r.

w sprawie przyjecia Rocznego programu wspoétpracy Miasta Bielsk
Podlaski z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami, o ktérych
mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572),
art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnos$ci pozytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), Rada Miasta Bielsk
Podlaski uchwala, co nastepuje:

8§ 1. Przyjmuje sie ,Roczny program wspoétpracy Miasta Bielsk Podlaski
z organizacjami pozarzgdowymi oraz podmiotami, o ktérych mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2025", w brzmieniu okreslonym
w zatgczniku do uchwaty.

8§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

8§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2025 roku po uprzednim
opublikowaniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Podlaskiego.

Id: 6867E4FA-7960-4505-8C07-3C4D1EOBO9SAB. Podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr IX/68/24
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 26 listopada 2024 r.

ROCZNY PROGRAM WSPOLPRACY MIASTA BIELSK PODLASKI
Z ORGANIZACIJAMI POZARZADOWYMI ORAZ PODMIOTAMI
O KTORYCH MOWA W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.
O DZIALALNOSCI POZYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE NA ROK 2025

Rozdziat 1.
Postanowienia ogodlne

8§ 1. Ilekro¢ w uchwale jest mowa o:

1) ustawie — rozumie sie przez to ustawe z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1491);

2) programie - rozumie sie przez to roczny program wspoétpracy miasta Bielsk
Podlaski z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami, o ktérych mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy na rok 2025;

3) organizacjach — rozumie sie przez to organizacje pozarzadowe oraz
podmioty, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy;

4) Miescie - rozumie sie przez to Miasto Bielsk Podlaski;

5) konkursie - rozumie sie przez to otwarty konkurs ofert, o ktéorym mowa
w art. 11 ust. 2 i w art. 13 ustawy;

6) dotacji — rozumie sie przez to dotacje w rozumieniu art. 221 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530
z poz. zm.).

§ 2. Program obejmuje wspoétprace Miasta z organizacjami dziatajgcymi na
rzecz Miasta i jego mieszkancéw.

8§ 3. Program okresla cele, formy, zasady i priorytetowe obszary wspétpracy
Miasta Bielsk Podlaski z organizacjami pozarzadowymi i innymi podmiotami,
wysokos¢ srodkow przeznaczonych na jego realizacje, a takze podmioty
odpowiedzialne za realizacje programu oraz sposoby oceny jego wykonania.

Rozdziat 2.
Cele programu

§ 4. Celem gtdwnym programu jest zaspokajanie potrzeb spotecznych
mieszkancow Miasta oraz wzmacnianie rozwoju spoteczenstwa obywatelskiego
poprzez budowanie i umacnianie partnerstwa pomiedzy Miastem,

a organizacjami pozarzgadowymi.

§ 5. Celami szczegdétowymi programu sq:

Id: 6867E4FA-7960-4505-8C07-3C4D1EOBO9SAB. Podpisany Strona 1



1) podniesienie jakosci zycia i petniejsze zaspokojenie potrzeb mieszkancéw
miasta poprzez zwiekszenie aktywnosci organizacii;

2) stworzenie warunkéw do powstania inicjatyw i struktur funkcjonujacych na
rzecz spotecznosci lokalnej;

3) wykorzystanie potencjatu i mozliwosci organizacji;
4) promowanie i wzmacnianie postaw obywatelskich;

5) otwarcie na innowacyjnos¢ poprzez umozliwienie organizacjom
indywidualnego wystepowania z ofertg realizacji projektow konkretnych zadan
publicznych samorzadu;

6) racjonalne wykorzystanie publicznych srodkéw finansowych kierowanych do
sektora pozarzadowego;

7) zwiekszenie udziatu mieszkancéw w rozwigzywaniu lokalnych problemow;

8) integracja podmiotdéw publicznych i pozarzadowych kreujgcych i realizujacych
polityke lokalng w sferze zadan publicznych;

9) promocja Miasta;
10) poszerzenie i popieranie postaw proobywatelskich, w tym wolontariatu.

Rozdziat 3.
Zasady wspoétpracy

§ 6. Wspoitpraca Miasta z organizacjami oraz innymi podmiotami odbywa sie
na zasadach:

1) pomocniczosci - co oznacza, ze Miasto powierza lub wspiera realizacje zadan
wiasnych organizacjom, ktore zapewniajg ich wykonanie w sposéb
ekonomiczny, profesjonalny i terminowy;

2) suwerennosci stron - rozumie sie przez to, ze Miasto i organizacje
wspotpracujac ze sobg w sferze zadan publicznych wzajemnie respektujg
i szanujg swojg odrebnos¢ i niezaleznos¢;

3) partnerstwa - rozumie sie przez to, ze strony traktujgc sie jako podmioty
rownoprawne, podejmujg wspotprace w identyfikowaniu i definiowaniu
problemdw spotecznych w wypracowaniu sposobdéw ich rozwigzywania oraz
w realizacji ich zadan publicznych;

4) efektywnosci - oznacza wspdlne dazenie do osiggniecia mozliwie
najwiekszych efektoéw realizacji zadan publicznych. Samorzad oczekuje od
organizacji innowacyjnych projektow, rzetelnej realizacji przyjetych zadan,
wywigzywania sie z zobowigzan merytorycznych, finansowych
i sprawozdawczych;

Id: 6867E4FA-7960-4505-8C07-3C4D1EOBO9SAB. Podpisany Strona 2



5) uczciwej konkurencji - rozumie sie przez to, ze zlecanie realizacji zadan
publicznych odbywa¢ sie bedzie na podstawie jawnych kryteridow wyboru
i rownego dostepu do informaciji;

6) jawnosci - polegajacej na udostepnianiu przez Miasto informacji na temat
zamiaréw, celéw i sSrodkow przeznaczonych na realizacje zadan publicznych
wraz z procedurg ich przyznawania oraz dotychczas ponoszonych kosztach
prowadzenia tych zadan.

Rozdziat 4.
Formy wspoitpracy

§ 7. Wspditpraca Miasta z organizacjami moze miec charakter finansowy lub
pozafinansowy.

§ 8. Wspoitpraca o charakterze finansowym polegajgca na zlecaniu realizacji
zadan publicznych moze miec¢ forme:

1) powierzenia wykonywania zadan publicznych wraz z udzieleniem dotacji na
finansowanie ich realizacji;

2) wspierania wykonywania zadan publicznych wraz z udzieleniem dotacji na
dofinansowanie ich realizacji.

§ 9. 1. Wspdtpraca o charakterze pozafinansowym moze odbywac sie
w formach:

1) informowania o zadaniach publicznych, ktére bedg realizowane w danym
roku wraz z podaniem wysokosci srodkdw przeznaczonych z budzetu miasta
na realizacje tych zadan oraz o ogtaszanych konkursach ofert na projekty
realizacji zadan publicznych oraz o sposobach ich rozstrzygniec;

2) opiniowania i konsultowania projektéow aktow prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci statutowej organizacji, w tym
konsultowanie z Bielskg Radg Dziatalnosci Pozytku Publicznego;

3) udzielania informacji stuzacych pozyskiwaniu $srodkéw finansowych na
realizacje zadan publicznych z innych zrédet niz dotacja miasta m.in. poprzez
informowanie o potencjalnych zrédfach finansowania, zwtaszcza srodkéw
unijnych;

4) udzielania pomocy i rekomendacji podmiotom ubiegajacym sie
o dofinansowanie z innych zrddet;

5) sprawowania patronatu przez Burmistrza Miasta nad inicjatywami
realizowanymi przez organizacje pozarzadowe np. konkursami, zawodami, itp.
w tym fundowanie nagrdd;

6) umozliwienia organizacjom umieszczania na stronie internetowej Miasta
informacji dotyczacych realizowanych przez nie zadan;

Id: 6867E4FA-7960-4505-8C07-3C4D1EOBO9SAB. Podpisany Strona 3



7) nieodptatnego udostepniania materiatdéw zwigzanych ze wspieraniem oraz
powierzaniem realizacji zadan publicznych, ktdérych realizacja odbywa sie
w drodze otwartego konkursu ofert;

8) wspotudziatu w organizowaniu i wspoéffinansowaniu przez Miasto réznych
przedsiewzie¢ inicjowanych przez organizacje pozarzgdowe i inne podmioty;

9) promowanie wspodlnych przedsiewzie¢ Miasta i podmiotow programu;

10) wspdlne rozpoznawanie potrzeb spotecznosci lokalnej i wspdlne planowanie
dziatan stuzacych ich zaspokojeniu;

11) udzielanie pomocy w promowaniu dziatalno$ci organizacji pozarzgdowych;

12) tworzenie wspdlnych zespotdw o charakterze doradczym i inicjatywnym
oraz organizowanie ich pracy, w tym Zespotu ds. Budzetu Obywatelskiego
oraz Grupy do spraw rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski;

13) prowadzeniu i aktualizacji elektronicznej bazy danych o organizacjach
pozarzgdowych;

14) wymiany dobrych praktyk pomiedzy organizacjami pozarzgdowymi
i Miastem;

15) wspotudziatu w organizowaniu Gali NGO, wyrdznienie i nagrodzenie
najprezniej dziatajacych organizacji;

16) organizowanie przez Miasto réznego rodzaju nieodptatnych szkolen dla
organizacji pozarzadowych.

2. Przystepujac do tworzenia strategii, programoéw spotecznych oraz innych
aktow wptywajgcych na wspotprace organizacji z Miastem, Miasto zaprasza do
wspotpracy w zaleznosci od zasiegu i rangi danego dokumentu, przedstawicieli
Bielskiej Rady Dziatalnosci Pozytku Publicznego.

8§ 10. 1. Do innych form wspotpracy zalicza sie:

1) zawieranie umdéw o wykonanie inicjatywy lokalnej na zasadach okreslonych
w ustawie;

2) zawieranie umow partnerstwa okreslonych w ustawie z dnia 6 grudnia
2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r.
poz. 324);

3) mozliwo$¢ powierzenia realizacji zadan o charakterze pozainwestycyjnym
wytonionych w ramach budzetu obywatelskiego.

2. Szczegodlng forma wspdtpracy Miasta Bielsk Podlaski z organizacjami
pozarzadowymi jest wspotpraca w ramach Bielskiej Rady Dziatalnosci Pozytku
Publicznego, ktérej celem jest monitoring standardéw wspodtpracy administracji
publicznej z organizacjami i podmiotami dziatajacymi w zakresie pozytku
publicznego w miescie Bielsk Podlaski.

Id: 6867E4FA-7960-4505-8C07-3C4D1EOBO9SAB. Podpisany Strona 4



Rozdziat 5.
Wspoltpraca z Bielska Rada Dziatalnosci Pozytku Publicznego

8§ 11. 1. Przy Burmistrzu Miasta Bielsk Podlaski dziata Bielska Rada
Dziatalnosci Pozytku Publicznego, do zadan ktérej nalezy w szczegdlnosci:

1) opiniowanie programow strategicznych Miasta, w tym Strategii Rozwoju
Miasta Bielsk Podlaski oraz programow spotecznych, dotyczacych dziatalnosci
statutowej organizacji pozarzgdowych i podmiotéw wymienionych
w art. 3 ust. 3 ustawy;

2) konsultowanie i opiniowanie projektéw uchwat i aktéw prawa miejscowego
dotyczacych sfery zadan publicznych, o ktérych mowa w art. 4 ustawy, oraz
wspobtpracy z organizacjami pozarzadowymi i podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy, w tym programéw wspotpracy z organizacjami
pozarzgdowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy;

3) wyrazanie opinii w sprawach dotyczacych funkcjonowania organizacji
pozarzadowych oraz podmiotéw wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy;

4) udzielanie pomocy i wyrazanie opinii w przypadku sporéw miedzy Miastem
Bielsk Podlaski, a organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy;

5) wyrazanie opinii w sprawach dotyczacych zadan publicznych, w tym zlecania
tych zadan do realizacji przez organizacje pozarzadowe oraz podmioty
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, oraz w sprawach rekomendowanych
standarddw realizacji zadan publicznych;

6) monitorowanie i doskonalenie zasad wspétpracy pomiedzy Miastem Bielsk
Podlaski, a sektorem pozarzadowym;

7) promowanie osiggniec i prezentacji dorobku organizacji pozarzgdowych;

8) podejmowanie innych dziatan wynikajgcych z aktualnych potrzeb
dotyczacych wspdtpracy Miasta Bielsk Podlaski z organizacjami
pozarzgdowymi oraz innymi podmiotami dziatajacymi w sferze pozytku
publicznego;

Rozdziat 6.
Zakres przedmiotowy, priorytetowe zadania publiczne oraz wysokos¢
srodkow planowanych na realizacje programu

8§ 12. 1. Zakres przedmiotowy programu obejmuje sfere zadan publicznych
okreslonych w art. 4 ust. 1 ustawy, o ile zadania te sg zadaniami gminy
majacymi na celu poprawe warunkow zycia i rozwoju mieszkancow miasta Bielsk
Podlaski oraz wyréwnywanie ich szans.

Id: 6867E4FA-7960-4505-8C07-3C4D1EOBO9SAB. Podpisany Strona 5



2. Wspdtpraca gminy i podmiotéw programu jest procesem wieloetapowym,
na ktory sktadajg sie nastepujace dziataniav :

1) zdefiniowanie istniejgcych probleméw spotecznych mieszkancéw miasta oraz
podejmowanie dziatan zmierzajacych do ich rozwigzania;

2) wsparcie finansowe i pozafinansowe dla realizowanych przez podmioty
programow dziatan;

3) podejmowanie inicjatyw dla rozwoju wspotpracy Miasta i podmiotow
programu w celu zaspokajania istniejacych potrzeb mieszkancow;

4) dazenie do podwyzszenia stopnia skutecznosci wspdétpracy i rozwoju jej form.

§ 13. 1. Ustala sie nastepujace zadania priorytetowe, ktére mogg by¢ zlecone
do realizacji organizacjom prowadzacym dziatalno$¢ statutowg w danej
dziedzinie:

1) pomoc spoteczna, w tym pomoc osobom i rodzinom znajdujgcym sie
w trudnej sytuacji materialnej i zyciowej oraz wyréwnywanie szans tych
rodzin i oséb;

2) wspieranie dziatan majgcych na celu przeciwdziatanie wykluczeniu
spotecznemu oraz aktywizacje osob starszych;

3) przeciwdziatanie uzaleznieniom i patologiom spotecznym, w tym
organizowanie roznych form wypoczynku dla dzieci i mtodziezy, potaczone
z realizacjg programéw profilaktyki uzaleznien oraz organizowanie
nieodpfatnych pozalekcyjnych zajec sportowych z elementami profilaktyki
uzaleznien;

4) organizowanie dziatan stuzacych ochronie zdrowia, w tym integracji oséb
niepetnosprawnych ze srodowiskiem lokalnym oraz ich aktywizacji w tym
srodowisku, a takze podnoszenie jakosci zycia oséb niepetnosprawnych
i chorych - rehabilitacja, terapia;

5) wspieranie kultury fizycznej poprzez organizacje treningdéw, imprez,
zawoddéw, widowisk i rozgrywek sportowych o randze regionalnej,
ogdlnopolskiej i miedzynarodowej;

6) wspieranie wartosciowych przedsiewzie¢ o charakterze lokalnym z zakresu
rozwoju kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, promocja twdérczosci
kulturalnej i ludowej, dziatan i inicjatyw, w tym fundowanie nagrod, edycja
niekomercyjnych, niskonaktadowych wydawnictw oraz wspieranie réznych
form artystycznych dzieci, mtodziezy i dorostych;

D'W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust.1 pkt 1 uchwaty Nr XII/86/25 Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 24 stycznia 2025 r.w sprawie przyjecia Rocznego programu wspétpracy Miasta Bielsk
Podlaski z organizacjami pozarzgdowymi oraz podmiotami, o ktérych mowa w art. 3 ust.3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na rok
2025 (Dz. U. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 541), ktéra weszta w zycie 12 lutego 2025 r.

Id: 6867E4FA-7960-4505-8C07-3C4D1EOBO9SAB. Podpisany Strona 6



7) dziatalno$¢ na rzecz organizacji pozarzadowych;

8) zapobieganie bezdomnosci zwierzat z terenu Miasta, poprzez miedzy innymi
wytapywanie bezdomnych pséw, zapewnienie im opieki, miejsca
i utrzymywanie w schronisku dla zwierzat, prowadzenie adopcji, sterylizacji,
kastracji, usypianie Slepych miotow;
9) bezpieczenstwo publiczne.
2. W wyniku stwierdzenia potrzeb lokalnych lub na uzasadniony wniosek
organizacji, Rada Miasta moze w drodze uchwaty wskazac inne niz okreslone

w ust. 1 zadania, ktére wymagajq realizacji, w celu ich zlecania organizacjom
pozarzadowym na zasadach okreslonych w ustawie lub odrebnych przepisach.

3. Zadania w zakresie wspierania sportu przez kluby sportowe mogg by¢
dofinansowane na podstawie Uchwaty nr XIV/84/11 Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie okreslenia warunkéw i trybu finansowania
sportu na obszarze miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 297,
poz. 3699).

§ 14. Dotowane z budzetu miasta mogq by¢ tylko zadania realizowane przez
podmioty dziatajgce na terenie Miasta Bielsk Podlaski i na rzecz jego
mieszkancow.

§ 15. Wysokosc¢ planowanych srodkow jakie gmina przewiduje przeznaczyc¢ na
realizacje zadan w 2025 roku wynosi 1 077 000 zt, z czego:

1) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 55 000 zi;

2) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Festiwal ,Pod Opiekg Bogurodzicy"
- 30 000 z;

2) kultura fizyczna - 50 000 zi;
3) pomoc spoteczna - 25 000 zi;
4) wspierania 0sob starszych - 25 000 z;

5) wspierania ochrony zdrowia, pomocy osobom chorym i z
niepetnosprawnosciami - 50 000 zt;

6) ochrona zwierzat - 92 000 zt;

7) przeciwdziatania uzaleznieniom i zapobieganie patologiom spotecznym
(dziatania z zakresu narkomanii) - 10 000 zi;

8) przeciwdziatania uzaleznieniom i zapobieganie patologiom spotecznym
(dziatanie z zakresu profilaktyki alkoholowej) - 260 000 zt;

9) wspieranie rozwoju sportu - 450 000 zt;

10) bezpieczenstwo publiczne - 30 000 zt.

Id: 6867E4FA-7960-4505-8C07-3C4D1EOBO9SAB. Podpisany Strona 7



Rozdziat 7.
Sposdb realizacji programu

8§ 16. 1. Podmiotami uczestniczacymi w realizacji programu sq:
1) Rada Miasta Bielsk Podlaski;
2) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski;
3) organizacje;
4) Bielska Rada Dziatalnosci Pozytku Publicznego
2. Powierzenie i wspieranie zadan publicznych odbywa sie w drodze:
1) otwartego konkursu ofert;
2) bezkonkursowo w trybie art. 19 a ustawy:

a) wysokos¢ dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie moze
przekroczy¢ kwoty 10 000 zt,

b) zadanie publiczne ma by¢ realizowane w okresie nie dtuzszym niz 90 dni,

c) wysokosc¢ srodkow finansowych przeznaczonych na realizacje zadan
publicznych w trybie art. 19 a ustawy, wyniesie nie wiecej niz 20% tacznej
kwoty dotacji planowanej w roku 2025 na realizacje zadan publicznych
przez podmioty programu, a fgczna kwota srodkow finansowych
przekazanych tej samej organizacji pozarzadowej lub temu samemu
podmiotowi wymienionemu w art. 3 ust. 3, ww. ustawy w danym roku
kalendarzowym, nie moze przekroczy¢ kwoty 20 000 zt.

3. Komoérki organizacyjne Urzedu Miasta, wg. wtasciwosci wynikajacych
z realizowanych zadan, prowadzg bezposrednig wspotprace z organizacjami,
wynikajacg z programu, w tym w szczegolnosci w:
1) rozpoznaniu potrzeb i zakresu wspotpracy;

2) przygotowaniu i ogtaszaniu konkurséw ofert dla organizacji na realizacje
zadan publicznych ze srodkéw budzetu miasta;

3) ocenie formalnej ztozonych na otwarty konkurs ofert na realizacje zadan
publicznych oraz zaproponowaniu wysokosci dotacji w ramach okreslonej
kwoty w budzecie miasta na rok 2025;

4) sporzadzaniu sprawozdan z finansowej i pozafinansowej wspdtpracy
Z organizacjami pozarzagdowymi;

5) podejmowaniu i prowadzeniu biezgcej wspotpracy z organizacjami
pozarzgdowymi;

6) publikowaniu wynikdéw konkursu na stronie internetowej Urzedu Miasta, BIP
i tablicy ogtoszen.

Id: 6867E4FA-7960-4505-8C07-3C4D1EOBO9SAB. Podpisany Strona 8



4. Ogfaszanie otwartych konkursow ofert, sktadanie ofert i sprawozdan bedzie
odbywac sie za posrednictwem systemu Witkac.

§ 17. Burmistrz Miasta moze przyznac organizacjom pozarzadowym lub ich
przedstawicielom wyrdznienia za wybitne osiggniecia dla Miasta i jego
mieszkancow, w szczegdlnosci w ramach Gali Organizacji Pozarzadowych.

Rozdziat 8.
Okres realizacji programu

8§ 18. Niniejszy program realizowany bedzie w okresie od 1 stycznia
2025 roku do 31 grudnia 2025 roku.

Rozdziat 9.
Informacja o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji

§ 19. 1. Program wspoitpracy Miasta Bielsk Podlaski z organizacjami
pozarzgdowymi oraz innymi podmiotami prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku
publicznego na 2025 rok zostat opracowany zgodnie z ustawa.

2. Zgodnie z uchwatg Nr LIV/312/10 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia
28 wrzesnia 2010 roku w sprawie okreslenia szczegotowego sposobu
konsultowania z organizacjami pozarzadowymi lub radami dziatalnosci pozytku
publicznego oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie projektow aktéw prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj.
Podl. Nr 252 poz. 3076), w celu uzyskania ewentualnych uwag i wnioskow,
projekt programu zostat poddany konsultacjom spotecznym.

3. Tresc¢ projektu uchwaty zostata zamieszczona na stronie internetowej
Miasta Bielsk Podlaski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu
15 pazdziernika 2024 r. W terminie 23 pazdziernika do 25 pazdziernika 2024 r.
organizacje pozarzadowe oraz inne podmioty wymienione
w art. 3 ust. 3 dziatajagce w sferze pozytku publicznego mogty zgtaszaé uwagi
i propozycje zmian dotyczace projektu na dostepnym na stronie formularzu.
Ponadto program zostat skonsultowany z organizacjami pozarzadowymi podczas
otwartego spotkania w dniu 23 pazdziernika 2024 roku.

4. W dniu 18 pazdziernika 2024 r. Roczny program wspotpracy Miasta Bielsk
Podlaski zostat poddany konsultacjom Bielskiej Rady Dziatalnosci Pozytku
Publicznego. Cztonkowie Bielskiej Rady pozytywnie zaopiniowali niniejszy
projekt.

5. Projekt Rocznego programu wspotpracy zostat pozytywnie zaopiniowany
przez Miejskg Rade Senioréw w Bielsku Podlaskim.

6. Informacja o wynikach konsultacji zostata zamieszczona w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzedu Miasta Bielsk Podlaski.

Id: 6867E4FA-7960-4505-8C07-3C4D1EOBO9SAB. Podpisany Strona 9



Rozdziat 10.
Tryb powotywania i zasady dziatania komisji konkursowych do
opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert

8§ 20. 1. Do opiniowania ofert sktadanych przez organizacje w trybie
konkursowym, Burmistrz Miasta powotuje imienny sktad komisji konkursowej,
zwanej dalej komisja.

2. W przypadku wytgczenia z postepowania lub nieobecnosci cztonkéw
komisji, posiedzenie odbywa sie w zmniejszonym sktadzie pod warunkiem, ze
bierze w nim udziat, co najmniej 50% cztonkdéw komisji.

3. Komisja konkursowa dziata w oparciu o wtasciwe ustawy oraz zasady:
pomocniczosci, suwerennosci stron, partnerstwa, efektywnosci, uczciwej
konkurencji i jawnosci.

§ 21. Komisja konkursowa przy opiniowaniu? ofert:
1) ocenia mozliwosc¢ realizacji zadania przez organizacje;

2) ocenia przedstawiong kalkulacje kosztow realizacji zadania, w tym
w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania;

3) uwzglednia wielkos¢ srodkéw publicznych przeznaczonych na realizacje
zadania;

4) ocenia proponowang jako$¢ wykonania zadania i kwalifikacje oséb przy
udziale ktorych wnioskodawca bedzie realizowat zadanie publiczne;

5) uwzglednia planowany przez organizacje wktad rzeczowy, osobowy;

6) uwzglednia analize i ocene realizacji zleconych zadan publicznych, ktére
w latach poprzednich podmioty realizowaty, biorgc pod uwage rzetelnosg,
terminowos¢ oraz sposodb rozliczania otrzymanych na ten cel srodkéw.

8§ 22. Termin i miejsce posiedzenia komisji okresla Przewodniczacy.

§ 23. Po zapoznaniu sie z merytoryczng trescig ofert komisja dokonuje ich
oceny i proponuje wielkos¢ dotacji w ramach zaplanowanych srodkow.

8§ 24. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzjq
o wysokosci kwoty przyznanej dotacji dokonuje Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski.

8§ 25. Podstawq do zawarcia pomiedzy upowaznionymi przedstawicielami
stron pisemnych umoéw okreslajgcych sposéb i termin przekazania dotacji oraz
jej rozliczenie jest zarzadzenie Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski.

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 pkt 2 uchwaty Nr XII/86/25 Rady Miasta Bielsk
Podlaski z dnia 24 stycznia 2025 r.w sprawie przyjecia Rocznego programu wspotpracy Miasta
Bielsk Podlaski z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami, o ktérych mowa
w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2025 (Dz. U. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 541), ktéra weszta w zycie
12 lutego 2025 .

Id: 6867E4FA-7960-4505-8C07-3C4D1EOBO9SAB. Podpisany Strona 10



8§ 26. Informacja o ztozonych ofertach, w tym o ofertach niespetniajgcych
wymogoéw formalnych, jak rowniez o odmowie lub udzieleniu dotacji na realizacje
zadan, bedg podane do publicznej wiadomosci w formie wykazu umieszczonego
w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej oraz na tablicy ogtoszen.

Rozdziat 11.
Monitoring i ocena realizacji programu

8§ 27. Realizacja Programu jest poddana ewaluacji rozumianej jako planowane
badanie programu majgce na celu ocene rezultatéw jego realizaciji.

8§ 28. W celu monitoringu realizacji programu ustala sie nastepujace
wskazniki ewaluacji:

a) liczba ogtoszonych otwartych konkursdéw ofert,
b) liczba ofert ztozonych w otwartych konkursach ofert, w tym ilos¢ organizaciji,
c) liczba ofert ztozonych w trybie art. 19 a ustawy,

d) liczba umoéw zawartych na realizacje zadan publicznych, w tym ilos¢
organizaciji,

e) liczba umoéw, ktére nie zostaty zrealizowane lub zostaty rozwigzane,

f) ilos¢ zadan, ktérych realizacje zlecono organizacjom pozarzadowym,

g) wysokos¢ kwot udzielonych dotacji w poszczegolnych obszarach zadaniowych,
h) liczba beneficjentdw (adresatdow) realizowanych zadan publicznych,

i) liczba objetych patronatéw,

j) wysokos¢ wktadu finansowego i pozafinansowego organizacji pozarzadowych
przeznaczonych na realizacje zadan publicznych.

§ 29. 1. Sprawozdanie z realizacji programu wspotpracy za rok
2025 Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski przedstawia Radzie Miasta Bielsk Podlaski
w terminie okreslonym w ustawie.

2. Sprawozdanie, o ktorym mowa w ust. 1 zostanie umieszczone w Biuletynie
Informacji Publicznej (BIP).

Rozdziat 12.
Postanowienia koncowe

8§ 30. Zmiany niniejszego programu wymagajg formy przyjetej dla jego
uchwalenia.

Id: 6867E4FA-7960-4505-8C07-3C4D1EOBO9SAB. Podpisany Strona 11



8§ 31. (Uchylony)3.

8§ 32. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym programie zastosowanie
majq odpowiednio przepisy ustawowe.

3)Uchylony przez § 1 ust. 1 pkt 3 uchwaty Nr XII/86/25 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia
24 stycznia 2025 r.w sprawie przyjecia Rocznego programu wspotpracy Miasta Bielsk Podlaski
Z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami, o ktérych mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz. U.
Woj. Podl. z 2025 r. poz. 541), ktéra weszta w zycie 12 lutego 2025 r.

Id: 6867E4FA-7960-4505-8C07-3C4D1EOBO9SAB. Podpisany Strona 12



	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2

	Załącznik 1 - Uchwała Nr IX/68/24Rady Miasta Bielsk Podlaskiz dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1

	Załącznik 2 - ROCZNY PROGRAM WSPÓŁPRACY MIASTA BIELSK PODLASKIZ ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMIO KTÓRYCH  MOWA W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE NA ROK 2025 do Załącznika 1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.2 do Załącznika 1
	§ 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1
	§ 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Cele programu w zał.2 do Załącznika 1
	§ 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.2
	§ 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5
	pkt 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5
	pkt 7 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5
	pkt 8 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5
	pkt 9 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5
	pkt 10 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Zasady współpracy w zał.2 do Załącznika 1
	§ 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 6
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 6
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 6
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 6
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 6
	pkt 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 6


	Rozdział 4 - Formy współpracy w zał.2 do Załącznika 1
	§ 7 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4
	§ 8 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8

	§ 9 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 7 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 8 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 9 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 10 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 11 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 12 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 13 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 14 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 15 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 16 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 10


	Rozdział 5 - Współpraca z Bielską Radą Działalności Pożytku Publicznego w zał.2 do Załącznika 1
	§ 11 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 7 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 8 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 11 ust. 1


	Rozdział 6 - Zakres przedmiotowy, priorytetowe zadania publiczne oraz wysokość środków planowanych na realizację programu w zał.2 do Załącznika 1
	§ 12 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 12
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 12 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 12 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 12 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 12 ust. 2


	§ 13 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 13 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 13 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 13 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 13 ust. 1
	pkt 7 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 13 ust. 1
	pkt 8 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 13 ust. 1
	pkt 9 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 13 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 13
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 13

	§ 14 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6
	§ 15 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	pkt 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	pkt 7 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	pkt 8 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	pkt 9 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	pkt 10 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15


	Rozdział 7 - Sposób realizacji programu w zał.2 do Załącznika 1
	§ 16 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 2
	lit. a w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 3
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 3
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 3
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 3
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 3
	pkt 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 3

	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16

	§ 17 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7

	Rozdział 8 - Okres realizacji programu w zał.2 do Załącznika 1
	§ 18 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.8

	Rozdział 9 - Informacja o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji w zał.2 do Załącznika 1
	§ 19 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.9 § 19
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.9 § 19
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.9 § 19
	ust. 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.9 § 19
	ust. 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.9 § 19


	Rozdział 10 - Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert w zał.2 do Załącznika 1
	§ 20 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10 § 20
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10 § 20

	§ 21 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10 § 21
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10 § 21
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10 § 21
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10 § 21
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10 § 21
	pkt 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10 § 21

	§ 22 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10
	§ 23 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10
	§ 24 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10
	§ 25 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10
	§ 26 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10

	Rozdział 11 - Monitoring i ocena realizacji programu w zał.2 do Załącznika 1
	§ 27 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11
	§ 28 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11
	lit. a w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11 § 28
	lit. b w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11 § 28
	lit. c w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11 § 28
	lit. d w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11 § 28
	lit. e w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11 § 28
	lit. f w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11 § 28
	lit. g w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11 § 28
	lit. h w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11 § 28
	lit. i w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11 § 28
	lit. j w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11 § 28

	§ 29 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11 § 29


	Rozdział 12 - Postanowienia końcowe w zał.2 do Załącznika 1
	§ 30 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.12
	§ 31 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.12
	§ 32 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.12




